
 
甲甲甲甲））））團體資料團體資料團體資料團體資料 

團 體 名 稱 :   

地 址 :  

申 請 人 姓 名 :    職銜 :   

聯 絡 電 話 :  傳真 :  

電 郵 地 址 :    

 

乙乙乙乙））））主考員資料主考員資料主考員資料主考員資料 

主 考 員 姓 名 : (中文) (英文)   

主 考 員 資 歷 :  （年份 Year）  

（請提供有關証書副本以供核對）  

考 試 日 期 :   考試地點 :   

 

丙丙丙丙 ）））） 申 請 人 需 知申 請 人 需 知申 請 人 需 知申 請 人 需 知  
1.  章 別 計 劃 收 費：  

第一級 (L1)至 第 三 級 (L3)   每 級 $80.00  <包 括 証 書 乙 張 及 針 章 乙 個 > 

第四級 (L4)至 第 六 級 (L6)   每 級 $100.00  <包 括 証 書 乙 張 及 針 章 乙 個 >  

第七級 (L7)至 第 九 級 (L9)   每 級 $120.00  <包 括 証 書 乙 張 及 針 章 乙 個 > 

學 校 體 育 推 廣 計 劃 （ 簡 易 運 動 ） 第 一 至 第 四 單 元 （ 每 單 元 每 張 証 書 $10.00）  

 

2.  此 申 請 表 只 適 用 於 申 請 同 一 項 目 及 級 別 ， 不 同 項 目 及 級 別 需 另 表 填 寫 。  

 

3.  申 請 人 可 郵 寄 或 親 身 遞 交 申 請 表 ， 詳 情 如 下：  

郵 寄 申 請  -  連 同 支 票 及 已 填 妥 之 申 請 表 寄 往 本 會 。  

親 臨 申 請  - 攜 同 支 票 或 現 金 及 已 填 妥 之 申 請 表 一 同 遞 交 至 本 會 。  

支 票 抬 頭：「 中 國 香 港 體 操 總 會中 國 香 港 體 操 總 會中 國 香 港 體 操 總 會中 國 香 港 體 操 總 會 」或「 The Gymnastics Association of Hong Kong, China」。 期

票 恕 不 接 受 。 証 書 需 於 銀 行 核 對 支 票 後 方 會 辦 理 。  

 

4.  如 所 有 文 件 齊 備 後，証 書 約 於 兩 星 期 內 發 出，並 會 發 出 知 信 予 申 請 人。申 請 人 需 帶 同

通 知 信（ 有 效 期 為 六 個 月 ）於 辦 公 時 間 內 到 本 會 領 取。本 會 將 自 行 處 理 逾 期 未 取 之 証

書 ， 恕 不 另 行 通 知 。  

 

5.  申 請 人 請 小 心 核 對 考 生 資 料，如 証 書 發 出 後 如 需 要 更 改，每 張 証 書 需 繳 付 手 續 費 $10。 

 

6.  表 格 如 不 敷 應 用 ， 可 自 行 影 印 。  

 

7.  本 會 保 留 更 改 以 上 內 容 之 權 利 。 如 欲 取 得 最 新 之 資 料 ， 請 與 本 會 職 員 聯 絡 。  

電 話 :  2504 8233  傳 真  :  2882 8590 網 址  :  www.gahk.org.hk 

電 郵 :  mail@gahk.org.hk 

中國香港體操總會章別獎勵計劃 

團體申請表 
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請選出項目 : *競技體操 / 藝術體操 / 技巧體操 / 彈網 / 健美體操 /  

學 校 體 育 推 廣 計 劃 -簡 易 運 動 （ 第 一 單 元 /第 二 單 元 /第 三 單 元 /第 四 單 元 ）  
 
級別 :  * L1  /  L2  /  L3  /  L4  /  L5  /  L6  /  L7  /  L8  /  L9   
 
丁丁丁丁））））考生資料考生資料考生資料考生資料 : 

考試成績 考生姓名 

(請以英文正階填寫) 

性別 

 

年齡 

 

曾考獲之最高章別 

（請提供証書編號） 總分 合格 不合格 

証書編號 

（由會方填寫） 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

11.          

12.          

13.          

14.          

15.          

* 請圈出適用者 
 
 
 
                    
團體印鑑       日期      主考員簽署 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
會方專用會方專用會方專用會方專用 
 
申請日期 :       証書簽發日期  :      
 
收據編號 :       支票編號 / 現金 :      
  
領取日期 :       領取人簽署  :      
 
職員姓名 :       備註    :      
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